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Esitys omakotitalon energiainvestoinneista
Ennen varsinaista kokousta energia-asiantuntija Paavo Uusitalo Suomen Aurinkotekniikasta kertoi 
erilaisista pientalojen energiavaihtoehdoista klo 18.00 – 18.30. Esitys löytyy jatkossa yhdistyksen 
kotisivuilta. 

Sääntömääräinen vuosikokouspöytäkirja lokakuu 2019

Aika: Torstaina 24. lokakuuta 2019 klo 18.30 – 20.30.

Paikka: Pähkinärinteen koulu, Mantelikuja 4.

Läsnä: Yhteensä 22 henkilöä. 

1. Kokouksen avaus

Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.30.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Minttu Lukkala ja sihteeriksi Ulla
Montin sekä pöytäkirjantarkastajiksi Lasse Lahtinen ja Jukka Mäkinen, jotka 
tarvittaessa toimivat myös ääntenlaskijoina.  

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin, että kutsut jaettiin ajoissa ja että kokous on laillinen ja päätösvaltainen. 
 
4. Työjärjestyksen hyväksyminen

Työjärjestys on sama kuin esityslista. Hyväksyttiin työjärjestys. 

5. Vuoden 2018 tilinpäätös, toimintakertomus ja toiminnantarkastajien lausunto

Puheenjohtaja totesi tilinpäätöksen osalta että plussalla ollaan. Tilikauden tulos oli 
1275,59 €, tulot 3384,90 € ja menot 2109,31 €. Yhdistyksen tilinpäätösmappi kiersi 
osallistujien keskuudessa. Asiakirjat olivat paperiversioina nähtävillä 
lausuntoineen ja halukkailla oli mahdollisuus tutustua näihin tarkemmin. 

Puheenjohtaja kävi läpi toimintakertomuksen. Yhdistyksessä oli vuoden 2018 
lopussa yhteensä 179 jäsentä. Eronneita oli 11 ja liittyneitä 7 jäsentä. Hallituksessa 
oli 7 varsinaista ja 2 varajäsentä.
 
Merkittäviä asioita ja tapahtumia:  

 Asemakaavoitukseen (numero 100400) vaikutettu asukaskyselyn ja 
tiedotteiden sekä kannanoton muodossa. 

 Hallituksen jäseniä osallistui Pähkinärinneseuran tammikuiseen tilaisuuteen. 
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 Kierrätyskirppis huhtikuussa.  
 Kevätkukkaistutuksia tehty. 
 Yhdistyksen sähköpostiosoitetta linnainen@omakotiliitto.fi käytetään 

pääasiallisena viestintäkanavana viranomaistahojen suuntaan sekä asukkaiden
palautekanavana. 

 Uudet valokuituverkot (Telia ja Elisa). 
 Uusitun Kulkuspuiston avajaiset lokakuussa 6.10.2018, yli 300 osallistujaa. 
 Yhdistyksen vuosikokous 23.10.2018. Ennen kokousta Vantaan kaupungin 

museon arkeologi Andreas Koiviston esitys Adoptoi monumentti-hankkeesta 
ja yleisemmin kulttuuriympäristösitoumus-hankkeen merkityksestä. 

 Silatie muuttui Silakujaksi marraskuun 2018 alusta lähtien.  
 Linnaisten Ääni julkaistiin ja jaettiin postilaatikoihin 9.11.2018.
 HSL/Vantaa liikennesuunnitelmiin saivat asukkaat suoraan kommentoida 

verkon kautta.
 Yhdistyksen kotisivujen uudistaminen aloitettiin. Palvelun tarjoaa 

Omakotiliitto www.omakotiliitto.fi/Linnainen  .  
 Linnaisten historiikin kerääminen ja digitointi jatkuu, vastuuhenkilönä Pertti 

Teittinen.

Kokouksessa todettiin myös, että Linnaisten Facebook-jäseniä oli vuoden 2018 
lopussa 273.  Toimintakertomus 2018 tulee yhdistyksen kotisivuille luettavaksi. 

6. Vuoden 2018 tili- ja vastuuvapauden myöntäminen

Päätettiin vahvistaa tilinpäätös ja myöntää tili- ja vastuuvapaus hallitukselle ja muille
vastuuvelvollisille.  

7. Toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio ja jäsenmaksu vuodelle 2020

Puheenjohtaja esitteli vuoden 2020 toimintasuunnitelman, jota pyritään asukkaiden 
yhteistyöllä ja hallituksen voimavarojen puitteissa toteuttamaan. 

Toiminnan painopiste-alueet:
 Yhdistys seuraa aktiivisesti alueen yleistä kehitystä ja kaavoitusta.
 Yhdistys tekee asukkaiden yleisen edun mukaiset kannanotot.
 Yhteisöllisyyden, kotiseututiedon ja alueen asukasviihtyvyyden lisääminen. 
 Toimintaryhmien organisointi tarvittaessa. 
 Toiminta asukkaita yhdistävänä lenkkinä, tiedotustoiminta ja 

viestintäkanavien ylläpito. 
◦ Viestintäkanavat: yhdistyksen uudet kotisivut ja sähköposti, 

postilaatikkojakelu (274 kpl), Linnaisten Ääni, ilmoitustaulut (6 kpl), 
yhdistyksen Facebook (9/2019 jäseniä 290) ja pikaviestipalvelu 
WhatsApp.   

Asukkaat voivat lähettää kysymyksiä, asukasaloitteita ja toiminnan 
kehittämisideoita ensisijaisesti yhdistyksen sähköpostiin. 

http://www.omakotiliitto.fi/Linnainen
mailto:linnainen@omakotiliitto.fi
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Sähköpostiosoite: linnainen@omakotiliitto.fi     
Kotisivujen osoite:  
https://www.omakotiliitto.fi/jasenyhdistykset/suomen_omakotiliiton_uudenmaan_pii
ri/linnaisten_omakotiyhdistys_ry

Hallituksen suunnittelemia tapahtumia: 
 Siivoustalkoot
 Linnaisten olympialaiset
 Pop-Up ravintolapäivä
 Kaivostalkoot/asukastilaisuus
 Teatteriretki

Toimintasuunnitelma 2020 löytyy kokonaisuudessaan yhdistyksen kotisivuilla. 

Puheenjohtaja näytti tulo- ja menoarvio-taulukon vuodelle 2020. Yhdistyksen kulut 
katetaan pääasiallisesti jäsenmaksutuloilla. Yhdistyksessä on 23.9.2019 tehdyn 
tarkistuksen mukaan 175 jäsentä. Jäsenmaksu säilytetään ennallaan 27,50 eurona. 
Omakotiliiton osuus on 20 euroa ja yhdistyksen 7,5 euroa. Lisäksi haetaan 
tarvittaessa avustuksia Vantaan kaupungilta. Telttavuokraus tuottaa tuloja ja 
LanttiAntti keräyslipas on mukana tapahtumissa. Suurimmat menoerät ovat 
Teatteri/konserttitapahtuma ja Linnaisten äänen painatuskustannus, jota 
kompensoivat lehden mainostuotot. 

8. Yhdistyksen hallituksen jäsenmäärä

Päätettiin hallituksen jäsenmääräksi 7 varsinaista jäsentä ja 3 varajäsentä. 

9.  Yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Näränen.  

10. Yhdistyksen hallituksen jäsenet

Hallituksen jäseninä jatkavat: 
Anttonen Tiina
Hälikkä Ritva (varajäsen)
Leppänen Merja
Teittinen Tarja

Erovuoroisista jatkavat:
Jormakka Eija
Montin Ulla
Valkama Anne-Mari 

Uudeksi varsinaiseksi jäseneksi valittiin: 
Lukkala Minttu

Uusiksi varajäseniksi valittiin: 
Veli-Matti Pulkkanen 
Eija Lepoaho 

Varajäsenet Kirsi Lukkala ja Tarja Nakari ilmoittivat jättävänsä hallituksen.   

https://www.omakotiliitto.fi/jasenyhdistykset/suomen_omakotiliiton_uudenmaan_piiri/linnaisten_omakotiyhdistys_ry
https://www.omakotiliitto.fi/jasenyhdistykset/suomen_omakotiliiton_uudenmaan_piiri/linnaisten_omakotiyhdistys_ry
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11. Kunniajäsenet

Yhdistyksen kokouksessa ei valittu tänä vuonna uusia kunniajäseniä.  
Yhdistyksellä on ennestään 6 kunniajäsentä. Asukaskunniajäsenet  
24.10.2019: Heikkilä Aila, Hälikkä Ritva, Kuuluvainen Yrjö, Poikela Mauno, 
Teittinen Pertti ja Teittinen Tarja.

12. Yhdistyksen edustajat erilaisiin järjestötilaisuuksiin

Päätettiin, että hallitus voi tarvittaessa valtuuttaa edustajan tai edustajat 
järjestötilaisuuksiin, jos tällainen todetaan tarpeelliseksi ja halukkaita löytyy.  

13. Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajaksi valittiin Helena Lindell ja varalle Ilkka Salama.  

14. Muut asiat

Sääntömuutokset

Yhdistyksen sääntöjä halutaan muuttaa ja päivittää paremmin nykyaikaista  
toimintakulttuuria ohjaavaksi sekä tasa-arvoisuuden ja avoimuuden lisäämisen 
mahdollistamiseksi ja turvaamiseksi. Puheenjohtaja esitti hallituksen jäsenten 
valmistelemia muutoskohtia. Esitettiin mm. kahden vuosikokouksen 
palauttamista vastuuvapauden nopeuttamiseksi ja yhdistyksen asioiden käsittelyn 
tehostamiseksi sekä toiminnan ja tiedonsaannin parantamiseksi.    

Keskusteltiin ketkä ovat oikeutettuja yhdistyksen jäseniksi, halutaanko rajoittaa vain
kiinteistön omistajiin? Keskusteltiin varajäsenistä, esimerkiksi järjestys 1. 2. 3. missä
järjestyksessä astuvat varsinaisen jäsenen tilalle. Tuotiin esille myös kysymys 
yhdistyksen jäsenen erottamismenettelystä. 

Päätettiin järjestää ensi vuoden puolella ylimääräinen yleiskokous sääntömuutosten 
hyväksymistä varten. Uusi hallitus valmistelee sääntömuutokset. Esitettiin, että 
ehdotus sääntömuutoksista voidaan tarvittaessa tarkistuttaa Omakotiliiton juristeilla. 

→ Ehdotus jaetaan asukkaille etukäteen tutustuttavaksi kokouskutsun  
mukana.  

Omakotiliiton jäsenyys 
Puheenjohtaja kävi läpi Omakotiliiton kautta saadut jäsenedut. Mainittiin, että yhdistyksen 
sähköposti ja kotisivut tarjotaan myös Omakotiliiton kautta. Liiton jäsenet ovat vakuutetuja 
yhdistyksen järjestämissä tapahtumissa, entäs Ei-jäsenet? selvitys kesken. 
Päätettiin pysyä Omakotiliitossa. 

Vantaan yleiskaava2020
Lyhyt katsaus Vantaalla käynnisssä olevaan yleiskaavoitukseen. Meneillään on 
luonnosvaihe, johon yhdistyksenä ja asukkaina voimme pyrkiä vaikuttamaan. 
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Selvityspyyntö Finavialle
Lentoliikenne lisääntyy voimakkaasti seuraavien kymmenen vuoden aikana. Linnainen on 
voimistuvalla melualueella. Tunnistetaanko vaikutukset alueen arvostukseen, 
asukasviihtyvyyteen, ihmisten henkiseen ja psyykkiseen terveyteen? Esitetiin, että uusi 
hallitus työstää asiaa eteenpäin ja on mahdollisesti yhteydessä Finaviaan.   

Kokousaineisto
Vuosikokouksessa käsitellyistä esityksistä ja aiheista pyritään saamaan aineistot yhdistyksen
kotisivuille. Toivottiin, että edellisistä sekä hallituksen tuottamista kotisivuaineistoista, kuten
kannanotoista, ilmoitetaan asukkaille aina myös Facebookissa.  

15. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.30.

Minttu Lukkala Ulla Montin
puheenjohtaja sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi. 

Lasse Lahtinen Jukka Mäkinen 
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja


